@

(]

Product features

LED-Beleuchtung

Profondita

Tecnologia di stampa

Colore di costruzione

Metodo di fissaggio

Tessuto

Tubefittin

Connect with us

eu
gs

Nicht anwendbar

3,4cm

Stampa sublimatica - duratura, resistente all’abrasione, transizioni

tonali naturali

(varie dimensioni)

Dimensione: Typ:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/it/pannelli-pubblicitari/4992-cassonetto-pubblicitario-34-mm.html

Price: 73,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: KSX34

Other product combinations:

Dimensione
70x100
70x100
100x100
100x100
100x150
100x150
100x200
100x200
100x250
100x250
150x200
150x200
150x250
150x250
200x200
200x200
200x250
200x250
300x200
300x200
300x250
300x250

Information:

Typ

Con tessuto
Senza tessuto
Con tessuto
Senza tessuto
Senza tessuto
Con tessuto
Con tessuto
Senza tessuto
Con tessuto
Senza tessuto
Con tessuto
Senza tessuto
Senza tessuto
Con tessuto
Con tessuto
Senza tessuto
Con tessuto
Senza tessuto
Con tessuto
Senza tessuto
Senza tessuto
Con tessuto

gross price
73,00 €
64,00 €
84,00 €
72,00 €
84,00 €
103,00 €
122,00 €
97,00 €
167,00 €
136,00 €
147,00 €
109,00 €
152,00 €
200,00 €
172,00 €
122,00 €
227,00 €
164,00 €
252,00 €
177,00 €
242,00 €
337,00 €

Distinguiti con cassonetto 34 mm non illuminato per pubblicita sobria! Telaio standard argento,
su ordinazione colori RAL Classic. Montaggio a parete o su cavi offre flessibilita!

Argento (altri colori RAL Classic a pagamento)

montaggio a parete o possibilita di sospensione su cavi

Poliestere 210

20-01-2026

1/1


https://tubefittings.eu/it/pannelli-pubblicitari/4992-cassonetto-pubblicitario-34-mm.html

