



Cassonetto pubblicitario 34 mm (varie dimensioni)

Dimensione: Typ:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/it/pannelli-pubblicitari/4992-cassonetto-pubblicitario-34-mm.html>

Price: **73,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: KSX34

Other product combinations:

Dimensione	Typ	gross price
70x100	Con tessuto	73,00 €
70x100	Senza tessuto	64,00 €
100x100	Con tessuto	84,00 €
100x100	Senza tessuto	72,00 €
100x150	Senza tessuto	84,00 €
100x150	Con tessuto	103,00 €
100x200	Con tessuto	122,00 €
100x200	Senza tessuto	97,00 €
100x250	Con tessuto	167,00 €
100x250	Senza tessuto	136,00 €
150x200	Con tessuto	147,00 €
150x200	Senza tessuto	109,00 €
150x250	Senza tessuto	152,00 €
150x250	Con tessuto	200,00 €
200x200	Con tessuto	172,00 €
200x200	Senza tessuto	122,00 €
200x250	Con tessuto	227,00 €
200x250	Senza tessuto	164,00 €
300x200	Con tessuto	252,00 €
300x200	Senza tessuto	177,00 €
300x250	Senza tessuto	242,00 €
300x250	Con tessuto	337,00 €

Information:

Distinguiti con cassonetto 34 mm non illuminato per pubblicità sobria! Telai standard argento, su ordinazione colori RAL Classic. Montaggio a parete o su cavi offre flessibilità!

Product features

LED-Beleuchtung	Nicht anwendbar
Profondità	3,4 cm
Tecnologia di stampa	Stampa sublimatica - duratura, resistente all'abrasione, transizioni tonali naturali
Colore di costruzione	Argento (altri colori RAL Classic a pagamento)
Metodo di fissaggio	montaggio a parete o possibilità di sospensione su cavi
Tessuto	Poliestere 210